[Copia] UNPA-CLE - Prot. 155410-30/09/2024

%

[

Universita
- degli Studi
¢ diPalermo

Area Didattica e Servizi agli Studenti

 PANOE,
‘-:}.\ )
CHA A

n

> Fiii

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. rep. n. 7505/2024 prot. n. 126607 del 29 luglio 2024, relativo al “Bando per
I'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche LM

SNT1 A.A. 2024/20257;

VISTO il D.R. rep. n. 7956/2024 prot. n. 131876 del 6 agosto 2024, relativo alla
“Integrazione e Rettifica al Bando per l'accesso corso di Laurea Magistrale in
Scienze Infermieristiche e Ostetriche LM SNT1 A.A. 2024/2025":

VISTO il D.R. rep. n. 8116/2024 prot. n. 134038 del 9 agosto 2024, relativo al “Contingente
definitivo”;
VISTI il verbale della Commissione Generale di Coordinamento;

CONSTATATA la regolarita della procedure concorsuale;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito per I'accesso al corso di Laurea Magistrale in “Scienze
Infermieristiche e Ostetriche A.A. 2024/2025”.
Gli aventi diritto, fino alla posizione 45 della graduatoria, dovranno formalizzare I'immatricolazione

o il passaggio di corso entro il 12 ottobre 2024.
La formalizzazione dell'iscrizione dovra essere eseguita ai sensi dell’art. 8 del D.R. n. 7956/2024.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
AMMINISTRATIVO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
) 9 .| Organizzazione:
Mﬁ)‘lﬁ @f’ﬁ ?/ﬁwm‘/ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 30/09/2024 11:35:55



		2024-09-30T09:35:55+0000
	Maria Rita Placenti




